

単 価 合 意 書

R6年11月11日に契約した栗栖川河道内堆積土砂撤去他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月26日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 兵庫県姫路市網干区大江島674番地

氏名 工成建設株式会社 代表取締役 藤木 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【下野田地区】		式	1		42,622,510	
河川土工		式	1		41,010,430	
掘削工(ICT)		m3	7,400		2,123,430	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	式	1		1,210,270	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5, 000m3以上10,000m3未満	式	1		913,160	
残土処理工		式	1		38,887,000	
土砂等運搬	根混り土	式	1		8,251,000	
残土等処分	根混り土	式	1		30,636,000	
仮設工		式	1		1,612,080	
工事用道路工		式	1		556,230	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		119,600	
工事用道路盛土撤去		式	1		423,060	
敷砂利	再生グラッサラン RC-40 t=100	式	1		13,570	
汚濁防止工		式	1		675,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
汚濁防止フェンス	設置・撤去	式	1		675,660	
交通管理工		式	1		380,190	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		380,190	
直接工事費		式	1		42,622,510	
共通仮設費		式	1		2,166,017	
共通仮設費		式	1		739,986	
技術管理費		式	1		566,103	
保守管理(ICT)		式	1		15,931	
システム初期費(ICT)		式	1		550,172	
現場環境改善費（率計上）		式	1		173,883	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,426,031	
純工事費		式	1		44,788,527	
現場管理費		式	1		5,881,689	
工事原価		式	1		115,370,181	

單 價 表

[illegible]

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【東菊崎地区】		式	1		12,975,011	
河川土工		式	1		8,285,450	
掘削工		m3	1,500		435,150	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		435,150	
残土処理工		式	1		7,850,300	
土砂等運搬	根混り土	式	1		1,847,300	
残土等処分	根混り土	式	1		6,003,000	
仮設工		式	1		4,689,561	
工事用道路工		式	1		2,664,201	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		675,900	
工事用道路盛土撤去		式	1		1,943,520	
敷砂利	再生クラッシュ7ン RC-40 t=100	式	1		44,781	
汚濁防止工		式	1		1,815,600	
汚濁防止フェンス	設置・撤去(左岸)	式	1		1,815,600	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		209,760	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		209,760	
直接工事費		式	1		12,975,011	
共通仮設費		式	1		878,619	
共通仮設費		式	1		99,362	
現場環境改善費（率計上）		式	1		99,362	
共通仮設費（率計上）		式	1		779,257	
純工事費		式	1		13,853,630	
現場管理費		式	1		3,199,830	
工事原価		式	1		17,053,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【段之上地区】		式	1		33,539,116	
河川土工		式	1		8,884,248	
掘削工		m3	70		20,307	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		20,307	
盛土工		m3	1,000		7,933,440	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		5,555,000	
土材料		式	1		2,378,440	
法面整形工		式	1		930,501	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	2,410	386.1	930,501	
法覆護岸工		式	1		3,909,020	
植生工		式	1		3,909,020	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	2,410	1,622	3,909,020	
付帯道路工		式	1		2,511,789	
舗装準備工		式	1		103,559	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
不陸整正	補足材無し	m2	958	108.1	103,559	
アスファルト舗装工		式	1		2,408,230	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ガラスシャラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1,200	384.4	461,280	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,150	1,693	1,946,950	
構造物撤去工		式	1		913,319	
構造物取壊し工		式	1		750,519	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	540	602.5	325,350	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	810	524.9	425,169	
運搬処理工		式	1		162,800	
殻運搬	アスファルト殻	m3	40	1,260	50,400	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	2,810	112,400	
仮設工		式	1		17,320,740	
土砂仮置場撤去工【芝田地区土砂仮置場】		式	1		16,560,360	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		725,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		252,600	
整地(表土復旧)	敷均し(ルース)	式	1		42,550	
大型土のう撤去		式	1		196,719	
暗渠排水管撤去	φ250 高密度ポリエチレン管 有孔管 シングル管	式	1		4,381	
暗渠排水管撤去	φ450 高密度ポリエチレン管 有孔管 シングル管	式	1		15,861	
現場発生品運搬	高密度ポリエチレン管	式	1		7,529	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,603,030	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,712,440	
交通管理工		式	1		760,380	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		760,380	
直接工事費		式	1		33,539,116	
共通仮設費		式	1		4,552,979	
共通仮設費		式	1		2,146,206	
準備費		式	1		1,840,760	

單 價 表

[illegible]